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Remissen 
Kommunstyrelsen har remitterat ett förslag till Program för 

evenemang för staden till samtliga nämnder och bolag för 

yttrande senast den 12 maj 2026. Med programmet formulerar 

staden en tydlig och långsiktig strategi för evenemangsfrågor. 

Programmet innehåller en sammanhållen målbild av hur 

evenemang kan bidra till kommunfullmäktiges övergripande 

inriktningsmål och betonar evenemangens betydelse för social 

sammanhållning, trygghet och lokalt engagemang parallellt med 

näringslivs- och tillväxtperspektivet. 

 

Programmet slår fast att Stockholm ska vara en av Europas 

ledande städer för evenemang och upplevelser. Evenemang lyfts 

fram som ett verktyg för att stärka stadens attraktionskraft, bidra 

till hållbar tillväxt, skapa arbetstillfällen samt främja social 

sammanhållning, tillit och stolthet bland stockholmare. 

Det betonar vikten av ett starkt värdskap, god service till 

arrangörer, effektiv myndighetsutövning samt hållbarhet i social, 

ekonomisk och ekologisk mening. Även lokala och småskaliga 

evenemang samt platsaktivering lyfts fram som betydelsefulla 

delar av stadens evenemangsutbud.  
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Programmet tydliggör ansvarsfördelning och samverkansbehov 

mellan nämnder och bolag i syfte att bidra till en mer samordnad 

och effektiv hantering av evenemangsfrågor. 

Programmet visar också på värdet av lokala evenemang och 

platsaktivering. Att använda evenemang som ett verktyg för att 

skapa tillit och förtroende bidrar i hög grad till en positiv syn på 

Stockholm stad som organisation. Ambitionen att kombinera 

internationell konkurrenskraft med social och ekologisk 

hållbarhet är välgrundad och ligger i linje med stadens 

långsiktiga utveckling. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av avdelningen kommunikation och hr i 

samråd med kontorets stab. 

Exploateringskontorets synpunkter 
Exploateringskontoret ställer sig positiv till förslaget. 

Programmet beskriver hur staden ska kombinera ett starkt 

värdskap och näringslivsperspektiv med social hållbarhet, 

demokratiska värderingar och inkludering.  

Programmet pekar på hur evenemang kan användas som ett 

verktyg för att utveckla relationer och tillit mellan staden och 

civilsamhället. Det stärker exploateringskontoret i arbetet med att 

finnas på plats i samband med lokala evenemang för att ha dialog 

med medborgarna om stadens utveckling. 

Exploateringskontoret förstår vikten av att i arbetet med 

stadsutveckling ta hänsyn till behovet av nya anläggningar och 

möjligheten att använda outnyttjade ytor för evenemang som 

bidrar till att stärka upplevelsen av Stockholm som 

evenemangsstad.  

 Möjligtvis skulle programmet kunna kompletteras med några 

gemensamma sätt att följa upp hur evenemangen bidrar till 

stadens mål – exempelvis när det gäller klimatpåverkan eller 

lokal nytta. Det skulle möjliggöra ett lärande inom staden och 

kunna bidra till att goda exempel sprids inom organisationen. 
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